
1 

 

 

 V Praze dne 19. 6. 2019  

 Reg. č.: VZ-313/19 

  

Ev. č. VZ.: Z2019-018243 

   

  

 

 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 

 

Veřejná zakázka: „II/114, Neveklov – I/3“ 

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, 

se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov, IČO: 00066001 

Zástupce zadavatele: MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem Jakubská 121/1, 602 00 

Brno 2, korespondenční adresa: Jugoslávská 620/29, 120 00 Praha 2, IČO: 283 05 043 

 

 

Vážení, 

 

zadavatel Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací 

dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce, resp. provádí dílčí změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

V zadávací dokumentaci je uveden asfaltový koberec z ACL 16 50/70 a ACL 22 

50/70. Naproti tomu v zadaném rozpočtu jsou tyto asfaltové vrstvy uvedeny jako 

modifikované. 
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16 TL. 50MM _ 

ACL 16,50/70  _____________________________________  

 

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22 TL. 90MM 

ACL 22, 50/70  ______________________________  

Upřesní zadavatel svoje požadavky a odstraní tak nesoulad v zadání, případně 

opraví výkaz výměr? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

Zadavatel upřesňuje, že asfaltový beton v souladu s diagnostikou a zprávou nebude 

modifikovaný. Zadavatel upravil soupis prací. Upravený soupis prací tvoří přílohu 

tohoto písemného vysvětlení zadávací dokumentace, nahrazuje dříve uveřejněný 

soupis prací a je pro zpracování nabídek závazný. 

 
 

 

 

PROFIL ZADAVATELE 



2 

 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Ve SO 101 je uvedena krajnice po celé délce komunikace z asfaltového recyklátu a 

následně u každého SO 101.01 - SO 101.18 (propustky) jsou krajnice v rozpočtu 

uvedeny znovu, ale tentokrát ze štěrkodrti a štěrkopísku. Ve výkresové 

dokumentaci není navíc o těchto krajnicích nic uvedeno. 

 
Vysvětlí zadavatel svůj záměr, popřípadě upraví výkaz výměr dle 
převládajícího materiálu? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

Zadavatel uvádí, že krajnice bude součástí komunikace a ze SO propustků bude 

proto vyjmuta. Zadavatel upravil soupis prací. Upravený soupis prací tvoří přílohu 

tohoto písemného vysvětlení zadávací dokumentace, nahrazuje dříve uveřejněný 

soupis prací a je pro zpracování nabídek závazný. 
 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

V SO 101 u položky č. 15 „SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ 
ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ“ je uvedeno, že v prostoru serpentin má být 
svodidlo se spodní pásnicí, ale neuvádíte, jaké množství těchto svodidel z celkové 
délky 421 m má tuto úroveň ochrany splňovat. 

Doplní zadavatel do výkazu výměr tuto informaci? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

Zadavatel doplnil tuto informaci do upraveného soupisu prací. Upravený soupis 

prací tvoří přílohu tohoto písemného vysvětlení zadávací dokumentace, nahrazuje 

dříve uveřejněný soupis prací a je pro zpracování nabídek závazný. 

 
 

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

V projektové dokumentaci uvádíte, že pod troubou propustku má být umístěn 
prefa podkladek, v zadaném rozpočtu ale tento kus prefabrikátu není vůbec uveden. 

Doplní zadavatel do výkazu výměr tento prvek? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

Zadavatel doplnil tuto informaci do upraveného soupisu prací. Upravený soupis 

prací tvoří přílohu tohoto písemného vysvětlení zadávací dokumentace, nahrazuje 

dříve uveřejněný soupis prací a je pro zpracování nabídek závazný. 

 
 

 

5. 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

V projektové dokumentaci je u propustku uveden štěrkopískový podsyp, ale v 



3 

 

rozpočtu není uvedena žádná položka s tímto materiálem k ocenění. 

Doplní zadavatel do výkazu výměr tuto položku? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

Zadavatel doplnil tuto položku do upraveného soupisu prací. Upravený soupis 

prací tvoří přílohu tohoto písemného vysvětlení zadávací dokumentace, nahrazuje 

dříve uveřejněný soupis prací a je pro zpracování nabídek závazný. 

 
 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Zadavatel současně v souladu s ustanovením § 99 odst. 2 zákona sděluje, že z důvodu 

provedení změny zadávacích podmínek přistoupil k přiměřenému prodloužení lhůty pro 

podání nabídek, a to o 5 pracovních dnů.  

Údaj o nově stanoveném konci lhůty pro podání nabídek je uveden v opravném formuláři 

uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku Evropské unie, přičemž 

konec lhůty pro podání nabídek je nově stanoven na 11. červenec 2019, 10:00 hodin. 

 

Toto vysvětlení má charakter změny/doplnění zadávací dokumentace. 

Zadavatel upozorňuje, že veškerá vysvětlení zadávací dokumentace a případné změny nebo 

doplnění zadávací dokumentace jsou dodavatelé povinni zohlednit při přípravě nabídek. 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

i.s. MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Mgr. Darja Kosmáková, advokát 

(podepsáno elektronicky) 


		2019-06-19T14:56:15+0200




